
 

 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 

Sede da Administração Superior: Avenida Sebastião Diniz nº 1.165, Centro, 

Boa Vista – RR, CEP 69.301-088 

Telefone: (95) 2121-4750 / 2121-0276  •  E-mail: gab.geral@rr.def.br 

 

 

 

 
Disponibilização: 12 de junho de 2025 
Publicação: 13 de junho de 2025 
 

Nº 1179 
 
 
 
 

ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR 
 

Oleno Inácio de Matos 
Defensor Público-Geral do Estado de Roraima 

 
Natanael de Lima Ferreira 

Subdefensor Público-Geral do Estado de Roraima 
 

Lenir Rodrigues Santos 
Corregedor-Geral 

 
 

 
ÓRGÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO 

 
MARIA DE FÁTIMA LIMA DA SILVA 

Diretoria Geral  
 

RIGOBERTO ARAÚJO DE MORAIS 
Departamento de Administração  

 
RISO DUARTE BARBOSA FILHO 

Departamento de Planejamento, Orçamento e Finanças 
 

EUNICE ALMEIDA EVANGELISTA 
Departamento de Recursos Humanos 

 
RICARDO NATTRODT DE MAGALHÃES 

Departamento de Tecnologia da Informação e Comunicação 
 

ALCEU WALTER ROSA JUNIOR 
Diretor de compras e Licitações 

 
IRENE ROQUE DOS ANJOS 

Controle Interno 



DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Resultado de Licitação - DCL/DCL-DI/DPG

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 90005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 000306/2025

A Agente de Contratação/Pregoeira da DPE/RR, torna público o resultado do pregão supracitado, cujo
objeto é a A eventual aquisição de água mineral potável sem gás, acondicionadas em garrafas de 2 (dois) litros, com
entrega parcela, para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado de Roraima - DPE/RR, na capital e
no interior.

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

H F ANDRADE GIRAO LTDA

CNPJ: 11.053.611/0001-14

Itens: 1 e 2 

R$ 159.530,00

Valor Total dos Itens 1 e 2 em R$:  159.530,00 (cento e cinquenta e nove mil e quinhentos e trinta reais)

Demais informações encontram-se disponível nos autos do processo supracitado.  

CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO
Agente de Contratação/Pregoeiro - DPE/RR

Em 12 de junho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por CAMILLA AYANNA VIDAL BOTELHO, Agente de Contratação, em
12/06/2025, às 09:28, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539,
de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade,  informando o  código
verificador 0701545 e o código CRC AD6DEC5D.

000306/2025 0701545v1


